Lp. Podmiot kontrolujacy
1.
2.

RDLP we Wroctawiu

RDLP we Wroclawiu
RDLP we Wroctawiu

RDLP we Wroctawiu

Biuro Nasiennictwa
Lesnego

RDLP we Wroclawiu

RDLP we Wroclawiu
RDLP we Wroctawiu
RDLP we Wroctawiu

RDLP we Wroclawiu

RDLP we Wroctawiu

RDLP we Wroctawiu

RDLP we Wroctawiu

RDLP we Wroctawiu

RDLP we Wroctawiu
RDLP we Wroctawiu

DRI
RDLP we Wroclawiu

Kontrole wewnetrzne
2007

Tematyka kontroli
Kontrola dorazna.
Kontrola cig¢.
Kontrola dorazna z zakresu

szkotkarstwa.

Kontrola obrotu drewnem na
sktadnicy.

Kontrola terenowa Le$nego Materiatu
Podstawowego i Lesnego Materiatu

Rozmnozeniowego oraz dokumentacji
Le$neg Materialu Rozmnozeniowego.

Kontrola dorazna - opieka nad
mieniem Skarbu Panstwa.

2008

Kontrola dorazna - sprawdzenie na
gruncie stanu wywrotow 1 ztlomow.

Kontrola dorazna z bhp.

Zagospodarowanie szkotki, przeglad
halizn.

Stan sanitarny lasu.

2009
Kontrola dorazna.

Kontrola odnowien.

Kontrola dorazna.

Kontrola problemowa dotyczaca
poprawek 1 uzupetnienr wykonanych w
2008 i 2009 roku.

Kontrola dorazna.

Kontrola zabezpieczenia upraw przed
Zwierzyna.

Kontrola kompleksowa

Kontrola i ustalenia dot. PKPZ
2010

Termin
kontroli

18.04.2007

10.05.2007-
11.05.2007

11.07.2007

17.07.2007

26.09.2007

24.10.2007-
25.10.2007

14.01.2008-
18.01.2008

18.03.2008-
19.03.2008

03.10.2008

15.10.2008-
16.10.2008

23.03.2009

23.04.2009-
24.04.2009

17.06.2009-
18.06.2009

14.07.2009-
16.07.2009

07.09.2009-
09.09.2009

14.09.2009-
16.09.2009

15.10.2009-
01.02.2010

15.10.2009

Status
kontroli

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona



RDLP we Wroclawiu

. |RDLP we Wroctawiu

Biuro Nasiennictwa
" [Lesnego

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

. RDLP we Wroctawiu
. |DRI.

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroclawiu

. IRDLP we Wroclawiu

. IRDLP we Wroclawiu

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

Biuro Nasiennictwa
" Le$nego

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

Kontrola dorazna - dokarmiania
zwierzyny.

Kontrola odnowien.

Kontrola Le$nego Materiatu
Podstawowego i1 Lesnego Materiatu
Rozmnozeniowego.

Kontrola dorazna zagospodarowania
turystycznego.

Kontrola przeciwpozarowa.
2011
Kontrola dorazna - mieszkanie.
Kontrola dorazna mieszkan
przeznaczonych do sprzedazy.

Kontrola dorazna - skargi.

Szkolenie hodowlane pracownikow
nadlesnictwa.

Kontrola dorazna sprawdzajaca.

2012
Kontrola zagadnien z dziedziny

selekcji, nasiennictwa 1 szkotkarstwa.

Kontrola sprawdzajaca z BHP.

Kontrola dorazna

Kontrola problemowa gospodarki
mieszkaniowej.

2013
Kontrola okresowa.

2014
Kontrola stanu BHP.

Kontrola urzedowa Lesnego Materiatu

Podstawowego 1 Lesnego Materiatu
Rozmnozeniowego.

Kontrola sprawdzajaca po kontroli
okresowej.

2015
Kontrola problemowa Posterunku
Strazy Lesne;j.

Kontrola dorazna - skarga.

24.02.2010

19.04.2010-
22.04.2010

11.08.2010

01.10.2010
16.12.2010

19.01.2011

07.02.2011-
09.02.2011

11.02.2011-
14.02.2011

11.03.2011

29.08.2011-
02.09.2011

27.01.2012

29.03.2012-
30.03.2012

09.07.2012-
10.07.2012

12.11.2012-
16.11.2012

17.04.2013

11.03.2014

24.06.2014-
26.06.2014

08.09.2014-
11.09.2014

28.02.2015

08.04.2015-
10.04.2015

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona



. RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

. |DGLP w Warszawie

. |DGLP w Warszawie

. |DGLP w Warszawie

. |DGLP w Warszawie

. |DGLP w Warszawie

. IRDLP we Wroclawiu

. |RDLP we Wroclawiu

. RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

. |RDLP we Wroctawiu

Kontrola dorazna - skarga.

2016

Kontrola problemowa - planowanie i
realizacja remontow srodkoéw
trwatych.

Kontrola dorazna - skarga.
Kontrola dorazna - skarga.
Kontrola dorazna - skarga.

Kontrola dorazna.

Kontrola problemowa w zakresie
realizacji imprez pracowniczych w
jednostkach LP.

Kontrola problemowa w zakresie
awansOw 1 nagréd pracowniczych.

2017

Kontrola zamowien do warto$ci z art.
4 pkt 8 ustawy Pzp.

2019
Sprawdzenie zasadnos$ci skargi.
2020

Kontrola zasadnosci skargi

Poziom wdrozenia nowych rozwigzan
Prawa Zamoéwien Publicznych w
ramach zamawiania ushug lesnych na
2019r.

17.11.2015-
18.11.2015

15.02.2016

21.06.2016-
23.06.2016

29.06.2016-
30.06.2016

23.08.2016-
25.08.2016

01.09.2016-
02.09.2016

26.09.2016

08.11.2016

12.06.2017-
23.06.2017

25.07.2019

28.01.2020-
31.01.2020

03.03.2020

Funkcjonowanie kontroli sprawowanej 01.07.2020-

przez Inzynieréw Nadzoru.
2021

15.07.2020

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona

zakonczona



